
Vyhlášení 8. výzvy k podávání žádostí o dotace z
Grantového fondu Libereckého kraje, programu
č. 18 – Podpora hospodářsky slabých oblastí
15. 12. 2010 15:46

 

Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů připravil 8. kolo výzvy v rámci Programu č.
18 Grantového fondu Libereckého kraje – podpora hospodářsky slabých oblastí. Stejně jako 7.
výzva, která probíhala na podzim 2010 je tato zaměřena na podporu hospodářsky slabých
oblastí Libereckého kraje, které byly v září 2010 postiženy povodní. Okruh žadatelů může být
z veřejného, neziskového i podnikatelského sektoru.

Dotace bude poskytnuta na vymezený účel do maximální výše 49% (OSVČ, PO) a 75% (obec,
svazek obcí, NNO) skutečně vynaložených nákladů, maximálně však 300 000,- Kč. Žadateli lze
po  podepsání  smlouvy  na  základě  písemné  žádosti  poskytnout  zálohu  50%.  Finanční
prostředky v Grantovém fondu pro 8. kolo výzvy Programu č. 18 činí 2 232 843,- Kč.

Kritérii  pro  hodnocení  jednotlivých  projektů  jsou  soulad  realizace  akce  se  strategickými
dokumenty kraje a obce a význam projektu pro rozvoj dané lokality. První z těchto kritérií
hodnotí Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů. Druhé kritérium, které klade důraz
na vliv projektu pro rozvoj hospodářsky slabé oblasti, je hodnoceno Výborem hospodářského a
regionálního rozvoje.

Žádosti o dotaci budou přijímány od 15.12.2010 do 31.1.2011. Bližší informace naleznete
zde.

http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page3741/ROK-2011/18-Program-podpory-hospodarsky-slabych-oblasti-Libereckeho-kraje

